
Pojemnik cateringowy Asisto, dla Nespresso Business Solutions, Korpus wykonany ze stabilnej
konstrukcji stalowej, dwupłaszczowy, izolowany, z wysokiej jakości malowaniem proszkowym
zapewniającym wysoką odporność na promieniowanie UV, mobilny na 4 rolkach kierujących
MAXI, przednie z blokadą, lodówka o pojemności 62 litrów, wewnątrz 3 regulowane półki i
oświetlenie -LED, Drzwi lodówki ze szklanym okienkiem do bezpośredniego podglądu, zamykane
na zamek cylindryczny z 2 kluczami, pod spodem 3 szuflady z pełnym wysuwem, na
wytrzymałych szynach teleskopowych z samodomykiem na końcu i cichym domykaniem,
przyjazne dla użytkownika uchwyty na całej długości po bokach, 1 Topy z płyty HPL 13 mm z
pełnym rdzeniem, wystające i zaokrąglone z przodu, aby zapewnić więcej miejsca do
przechowywania, np. w przypadku większych ekspresów do kawy., Blendy szuflad ze stali, 1
Szuflady na spodki Nespresso, 1 Szuflada z uchwytem na kapsułki Nespresso ze stali
nierdzewnej, Wymiary (W x S x G): 1157 x 500 x 600 mm, Korpus: RAL 7016 szary antracytowy,
Blenda: RAL 7016 szary antracytowy, Top Dekor HPL: Dekor czarny, Kana? kablowy Dekor HPL:
Dekor czarny, Klapa kablowa / wanienka kablowa: RAL 7016 szary antracytowy, wyposazenie
wewnetrzne: RAL 7021 antracytowy

Zalety produktu:

+ Fronty wykonane z dwupłaszczowej stali dla wysokiej stabilności
+ Wytrzymałe, łozyskowane prowadnice teleskopowe zapewniają maksymalną stabilność i

trwałość.
+ Szuflady z pełnym wsuwem dla wygodnego i łatwego użytkowania
+ Solidna blokada wysuwu szuflad dla zabezpieczenia przed przewróceniem: gdy jedna szuflada

jest wysunięta, wszystkie pozostałe są zablokowane.
+ Wysokie obciążenie szuflady wynoszące 40 kg zapewnia elastyczność użytkowania
+ Samodomyk zapewniający bezpieczne zamknięcie i zatrzaśnięcie szuflady
+ Cichy domyk dla wygodnego i automatycznego wysuwania szuflady na ostatnich kilka

centymetrów
+ Zintegrowana lodówka do łatwego dostarczania napojów, np. w pomieszczeniach

konferencyjnych i strefach dla gości.
+ Płyta HPL wykonana z laminatu wysokociśnieniowego (HPL) do intensywnego użytkowania i

eleganckiego wyglądu z krawędzią w kolorze antracytowym.
+ Zintegrowana wanna na kable dla uporządkowanego i bezpiecznego okablowania
+ Mobilny i ruchomy dla szybkiej zmiany lokalizacji

Karta produktu "54780-201|S10027"

C+P Wózek cateringowy z serii ASISTO,
1157x500x600mm, 7016/7016



10 044,00 zł*
*Cena katalogowa bez VAT plus koszty wysyłki
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„Niemiecka jakość”
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Wiele naszych produktów
posiada certyfikat TÜV
Thüringen GS. Na życzenie
chętnie prześlemy Państwu
kopie odpowiednich
certyfikatów.
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